
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru Burmistrza Śremu 
na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2305, oraz z 2023 r. poz. 347, poz. 641), art. 33 ust. 1, 3, 
5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 20 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122), § 
8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie 
gotowości obronnej państwa (Dz. U. z 2004 r. Nr 219, poz. 2218), zarządzenia 
Wojewody Wielkopolskiego Nr 181/04 z dnia 21 grudnia 2004 r. w sprawie 
tworzenia w stałej gotowości obronnej systemu stałych dyżurów oraz 
zarządzenia Nr 42/2023 Burmistrza Śremu z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie utworzenia i funkcjonowania systemu stałych dyżurów, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia operatywnego kierowania całokształtem 
realizowanych zadań w czasie stanów podwyższonej gotowości obronnej 
państwa oraz w czasie zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
i wojny, powołuję stały dyżur Burmistrza Śremu w czternastoosobowym 
składzie. 

§ 2. Zasady organizacji, uruchamiania, funkcjonowania oraz skład 
osobowy stałego  dyżuru Burmistrza Śremu określa Instrukcja działania 
stałego dyżuru Burmistrza Śremu w czasie stanów podwyższonej gotowości 
obronnej państwa oraz w czasie zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i wojny. 

§ 3. Szkolenie składu osobowego stałego dyżuru Burmistrza Śremu 
powierzam kierownikowi stałego dyżuru. 

§ 4. Zabezpieczenie pomieszczeń wraz ze sprzętem i materiałami 
biurowymi oraz środek transportu z kierowcą,  na czas trwania stałego 
dyżuru Burmistrza Śremu powierzam Sekretarzowi Gminy Śrem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A39CC1-7E9E-48B6-A9AE-B9E72B3ACF68. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zabezpieczenie prawidłowego działania łączności na bazie telefonii 
stacjonarnej, komórkowej i radiotelefonicznej oraz urządzeń komputerowych 
będących na wyposażeniu sekretariatu wraz z oprogramowaniem, drukarką 
i dostępem do sieci internetowej, na czas trwania stałego dyżuru Burmistrza 
Śremu powierzam Naczelnikowi Pionu Komunikacji Społecznej 
i Informatyzacji Urzędu Miejskiego w Śremie. 

§ 6. Zobowiązuję Naczelników Pionów do wyznaczenia dwóch osób dla 
potrzeb stałego dyżuru Burmistrza Śremu. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Śremu. 

§ 8. Traci moc Zarządzenie Nr 4/2016 Kierownika Urzędu z dnia 8 lipca 
2016 r. w sprawie organizacji stałego dyżuru Burmistrza Śremu na czas 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A39CC1-7E9E-48B6-A9AE-B9E72B3ACF68. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


